
ALES - ALES SITE DE L'ERMITAGE

CLASSEMENT PAR POINTS
POINTS CLASSIFICATION

04/02/2024Date :

Union Cycliste BessègeoiseOrganisateur - Organiser :

54è Etoile de Bessèges - Tour du GardEpreuve  - Race :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 5
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UCI IDDos.

PEDERSEN Mads

VAUQUELIN  Kévin

LAURANCE  Axel71
LEROUX Samuel

21
BETTIOL Alberto

1 BISSEGGER Stefan

TILLER Rasmus4
BERCKMOES Jenno

6 COSNEFROY Benoit

MENTEN Milan3
ROCHAS Rémy

2
DUJARDIN Sandy

26 DE BONDT Dries

HEALY Ben
15

PARET-PEINTRE Aurélien
61 GENIETS  Kévin

NIELSEN Magnus Cort55
HVIDEBERG Jonas Iversby

12
BAUDIN  Alex

31 QUINN Sean

VAN MOER Brent
81

CARR Simon

14 SKUJINS Toms

DELETTRE Alexandre

VAN ROOY Kenneth

JARNET  Maxime

KIELICH Timo

BURGAUDEAU Mathieu

STORK Florian

HEMING Miká

MIFSUD Andréa

BASSET  Pierre Henry

HOELGAARD Markus

THOMAS Benjamin

RETAILLEAU Valentin

VERMOOTE Jelle

PACHER Quentin

DE PESTEL Sander

Equipe
TeamNom Prénom
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PtsNat.

10008689564

10067207644

10068083573VAUQUELIN  Kévin
10008941259

PEDERSEN Mads
10008663090

BETTIOL Alberto 10010118393

10019889226HEALY Ben
10064927538

QUINN Sean 10007952263

10010091216CARR Simon
10010164974

BISSEGGER Stefan
10009412317

SKUJINS Toms 10009366241

10023507528
PARET-PEINTRE Aurélien

10025080746
BERCKMOES Jenno 10009372103

10007381781ROCHAS Rémy
10015502604

BAUDIN  Alex
10069594854

THOMAS Benjamin 10063433637

10015280312
NIELSEN Magnus Cort

10026669122

DE PESTEL Sander 10006889206

10015287685

10008699466

10014776619

10010956536

10014947579

10010661492

10036208363
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10015006688
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